平成29年11月13日

各 位

会 社 名 マルシェ株式会社

代表者名 代表取締役社長   加藤 洋嗣

     （コード：7524、東証第一部）

問合せ先 財経部 次長    早川 秀治

     （TEL．06-6624-8100）

平成30年3月期第2四半期業績予想と決算値との差異に関するお知らせ

平成29年5月12日に発表しました、平成30年3月期第2四半期累計期間の業績予想と実績の差異について下記のとおりお

知らせいたします。

記

１． 平成30年3月期 第2四半期（累計）業績予想と実績値の差異（平成29年4月1日～平成29年9月30日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

4,150

百万円

20

百万円

40

百万円

18

円銭

2.34

今回実績（Ｂ） 4,260 29 48 0 0.05

増 減 額（Ｂ－Ａ） 110 9 8 △17

増 減 率（ ％ ） 2.7 49.3 20.3 △97.8

（ご参考）前期第2四半期実績

（平成29年3月期第2四半期）
4,469 22 38 0 0.05

２．差異の理由

 平成30年3月期第2四半期累計期間の業績につきましては、店舗の経費削減と出店計画が当初計画から遅れたことに

よる開店費用の減少等により営業利益及び経常利益は、計画を上回る結果となりました。一方、四半期純利益につきまし

ては、店舗賃貸解約損と減損損失等が発生したことにより計画を下回る結果となりました。

 なお、通期の業績予想につきましては、現時点では前回予想値を据え置くこととしますが、今後の業績の進捗を注視し、

修正が必要と判断した場合には速やかに開示いたします。

以 上